TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

O/C: 00000-00326472

DAR03 7 00,00 21,00456,53 3.195,71DESTORNILLADOR AISLADO RECTO  3 X 75 MM

3.195,71

3.195,71

$   3.866,81

0,00

00,00
  Tres mil ochocientos sesenta y seis pesos con  81/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00        671,10